
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XLIСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 жовтня 2023 р.                Стрий                              № 2100

Про утримання та обслуговування 
об’єктів, які розташовані  на території 
міського кладовища м.Стрия 
Стрийським міським  комбінатом 
комунальних підприємств

Розглянувши клопотання Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств від 04.10.2023 р. за № 913, керуючись  п.п.31 п.1 ст.26 та ч.3 ст.60  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Зобов’язати Стрийський міський комбінат комунальних підприємств 
утримувати та обслуговувати наступні об’єкти на території кладовища міста 
Стрия:

       1.1.Намогильні споруди на могилах видатних людей Стрийщини:
       - пам’ятник на могилі П.Обаля;
       - пам’ятник на могилі О.Харківа;
       - пам’ятник на могилі Н.Нижанківського;
       - гробівець родини О.Нижанківського;
       - гробівець родини Веселовських;
       - пам’ятник на могилі О.Бобикевича;
       - гробівець родини Олесницьких;
       - пам’ятник на могилі батьків Л.Любачівського;
       - пам’ятник на могилі о. Р. Височанського;
       - гробівець родини Дубравських;
       - пам’ятник на могилі Ф. Щасного-Соколовського;
       - гробівець родини Бандера;
       - гробівець  на могилі Єпископа Йосифата Федорик ;
       - пам’ятник на могилі Юліана Гбура.
       1.2.Місця поховання Легендарних Українських Січових Стрільців та воїнів 
УкраУкраїнської Галицької Армії полеглих за волю України;
       1.3.Місця поховання Січових Стрільців;
       1.4.Місця поховання Воїнів Другої світової війни;



       1.5.Алеї Слави;
       1.6.Капличку «Борцям за волю України»;
       1.7.Фігури Матері Божоїта  стели на території старого і нового кладовища.

       2.Зобов’язати Стрийський міський комбінат комунальних підприємств 
здійсздійснювати роботи на міському кладовищі м.Стрияпо:
2.1.Впорядкуванню проходів  між рядами і місцями поховань всередині 
сектсекторів: видалення самосійних чагарників та  дерев, косіння трави, 
прибприбирання і вивезення сміття, тощо.
       2.2.Закриттю гробівців старовинних поховань, які не доглядаються 
корикористувачами місць поховань.

       3.Послуги, визначені п.1 та 2 цього рішення здійснювати за рахунок коштів 
місцевого бюджету в межах річних кошторисних призначень.

4.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міськогооголови М.Дмитришина та голову постійної комісії з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження О.Йосипчука.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


